ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                №  24 от 31 марта 2010г.

Об утверждении положения
о конкурсе на замещении вакантной
должности специалиста администрации

МО «Муринское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

       На основании Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствие с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» » от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить положение о конкурсе на замещение вакантной должности специалиста администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Утвердить принцип комплектации состава конкурсной комиссии конкурса на замещение вакантной должности специалиста администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2.

3.  Утвердить регламент конкурсной комиссии на замещение вакантной должности специалиста администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 3.

4. Утвердить типовой трудовой договор для специалиста администрации МО «Муринское сельское поселение» (Приложение 4).

5.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести» и в сети ИНТЕРНЕТ.
6.  Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.
7.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования                                             В.Ф. Гаркавый